

Brzozów, dnia 26 lutego 2016 roku

SPRAWOZDANIE
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BRZOSZOWIE
z gminnych konsultacji społecznych dotyczących budowy „Krajowej Mapy Zagrożeń
Bezpieczeństwa” przeprowadzonych w Jasienicy Rosielnej, Haczowie i Nozdrzcu.

Konsultacja społeczna w Jasienicy Rosielnej odbyła się w dniu 23 lutego 2016 r., rozpoczęto o godz. 13.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jasienica Rosielna. W spotkaniu uczestniczyli: Wójt gminy Jasienica Rosielna, Radni gminy Jasienica Rosielna, dyrektorzy szkół z terenu gminy Jasienica Rosielna, pracownicy Urzędu gminy Jasienica Rosielna.

Konsultacja społeczna w Haczowie odbyła się w dniu 24 lutego 2016 r., rozpoczęto o godz. 9.00 w sali narad Urzędu Gminy Haczów. W spotkaniu uczestniczyli: Wójt gminy Haczów, radni gminy Haczów, dyrektorzy szkół z terenu gminy Haczów, sołtysi gminy Haczów, przedstawiciele straży OSP Haczów.

Konsultacja społeczna w Nozdrzcu odbyła się 26 lutego 2016 r. o godz. 10.00. Spotkanie odbyło się w Sali narad Urzędu Gminy Nozdrzec. Wzięli w nim udział: Z-ca Wójta gminy Nozdrzec, dyrektorzy szkół z terenu gminy Nozdrzec, prezesi OSP Nozdrzec.

Podczas spotkania uczestnicy przedstawili następujące wnioski i propozycje:

- w Jasienicy Rosielnej - przede wszystkim podnoszono temat przywrócenia Posterunku Policji w Jasienicy Rosielnej (mieszkańcy skarżą się na utrudniony kontakt do Policji w związku z jego brakiem i koniecznością dojeżdżania do Brzozowa) oraz proszono o częstsze patrole Policji w rejonach szkół w weekendy i późnych godzinach nocnych,
- w Haczowie - poruszono problem spożywania alkoholu przy sklepach (Trześniów, Malinówka), poproszono o częstsze patrole ruchu drogowego – zagrożenie ze strony szybko jeżdżących motocyklistów, wzmóc represję wobec pieszych naruszających przepisy ruchu drogowego, zwracanie uwagi na zanieczyszczanie jezdni przez miejscowych rolników, zwiększenie ilości patroli ruchu drogowego na drogach lokalnych i gminnych),
- w Nozdrzcu – poruszono tematykę zagrożeń w ruchu drogowym ze strony pieszych (brak odblasków, chodzenie prawą stroną jezdni), prośba o częstsze patrole ruchu drogowego na drogach gminnych i lokalnych powiatowych ze względu na szybko jeżdżących motocyklistów.